1

证券代码：300997        证券简称：欢乐家        公告编号：2023-053

欢乐家食品集团股份有限公司

关于控股股东注册资本及股权结构发生变更的提示性公告

欢乐家食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到公司控股股东

广东豪兴投资有限公司（以下简称“豪兴投资”）的通知，豪兴投资注册资本及

股权结构发生变动，并已完成工商变更登记手续，现将具体情况公告如下：

一、 控股股东注册资本及股权结构变动的基本情况

股东名册
变更前 变更后

注册资本（元） 持股比例 注册资本（元） 持股比例

李兴 78,000,000 60.0000% 78,000,000 59.9539%

朱文湛 52,000,000 40.0000% 52,000,000 39.9692%

李子豪 - - 67,000 0.0515%

李芷莹 - - 33,000 0.0254%

合计 130,000,000 100.0000% 130,100,000 100.0000%

注：1.李兴现任公司董事长、总经理；2.李兴与朱文湛系夫妻关系；3.李子

豪为李兴、朱文湛之子；4. 李芷莹为李兴、朱文湛之女。

二、 控股股东注册资本及股权结构变动对公司的影响

本次控股股东注册资本及股权结构变动后，公司的控股股东和实际控制人均

未发生变化。本次控股股东注册资本及股权结构变动不会导致公司业务发生变化，

亦不会对公司正常生产运营产生影响。

特此公告。

欢乐家食品集团股份有限公司董事会

2023年 6 月 20日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。